

7. Ansøgning om støtte til I can't imagine tomorrow - genbehandling (2010-108815)

Siska Methe Katrine Christensen søger Lokaludvalget om støtte til sin elevforestilling 'I can't Imagine tomorrow' som opføres på Forsøgsstationen på Vesterbro i uge 34.

Der søges om 10.000 kr.

INDSTILLING OG Beslutning

Formanden indstiller,

1. at Vesterbro Lokaludvalg støtter forestillingen I Can't Imagine Tomorrow med 5.000 kt
2. at Vesterbro Lokaludvalg beslutter at bevilge støtten af puljemidlerne

Problemstilling

Siska Methe Katrine Christensen søger økonomisk støtte til dækning af forestillingsudgifter af en elevforestilling. Hun har tidligere søgt og fået afslag af Vesterbro Lokaludvalg, men ønsker nu at søge igen eftersom forestillingen ny er rykket, så den nu spiller på Vesterbro i uge 34.

Som iscenesætterelev på skuespillerskolen Ophelia, der ligger på Vesterbro, skal hun lave sin første forestilling, som er et led i den 3-årige uddannelse som iscenesætter.

Forestillingen "I can't imagine tomorrow", er et shortplay på cirka 25 minutter af Tennessee Williams fra stykkesamlingen "Dragon Country".

I can't imagine tomorrow er en finurlig kærlighedshistorie mellem en talebesværet mand og en syg kvinde, som er hinandens eneste venner i denne verden. Hver aften mødes de hos kvinden og gentager de sammen ritualer; middag, kortspil, ligegyldige konversations fraser og TV. Ritualet afsluttes hver aften med, at han tager hjem og hun går i seng, for at kunne gentage den gamle plade næste dag. Men ikke denne aften...

Stykket bliver sat op på Forsøgsstationen, Sdr. Boulevard 81 på Vesterbro. Siska Methe Katrine Christensen har selv oversat stykket og det er ikke før vist i Danmark. Ansøger søger selvstændigt som enkeltperson, da det er hendes projekt, men der er ingen forestilling uden skuespillere. CV for skuespillerne er derfor vedlagt.

Stykket vil blive annonceret via plakat og program.

Der er søgt støtte hos Dansk artist forbund (DATS) Storkøbenhavn.

Egen medfinansiering består i at dække de udgifter, der ikke kan opnås økonomisk støtte til.

Siska Methe Katrine Christensen søger Vesterbro Lokaludvalg om 10.000 kr.

Løsning

Ansøgningen har været behandlet på møde i Vesterbro Lokaludvalgs forretningsudvalg den 4/8-2010. Forretningsudvalget indstiller at forestillingen I can't Imagine tomorrow støttes med 5.000 kr. til pr samt lokaleleje. Vesterbro Lokaludvalg skal beslutte forestillingen I Can't Imagine Tomorrow skal støttes.

Økonomi

Vesterbro Lokaludvalg har i 2010 fået tildelt 2.559.000 kr. til selvstændig varetagelse. Hidtil er der

disponeret over 1.035.038 kr. til puljeansøgere i 2010. Dertil kommer 608.333 kr. til ansættelser og 406.926 kr. til egne projekter. Der er altså i alt disponeret over 2.050.297 kr. af de 2.559.000 kr., og dermed 508.703 kr. til rest.

bilag

Vesterbro Lokaludvalgs beslutning den 18.08.2010

Indstillingen blev tiltrådt

